CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
………………..., ngày ….. tháng ….. năm 20…..
ĐƠN XIN PHÉP GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP,

NGHIÊN CỨU VÀ THỰC HIỆN LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

      Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học.
1. Họ và tên NCS: ……………………………………………Khóa học: …………………....
2. Chuyên ngành: …………………………………………… ……………………………….
3. Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………………

4. Tên đề tài luận án: ………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5. Người hướng dẫn khoa học: 1. …………………………………………………………….

      2. …………………………………………………………….
6. Thời gian thực hiện đề tài luận án tiến sĩ theo Quyết định từ ………… . đến ……….........
7. Trình bày lý do xin gia hạn thời gian học tập, nghiên cứu và thực hiện luận án tiến sĩ:…...
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

8. Dự kiến kế hoạch thực hiện luận án tiến sĩ trong thời gian tiếp theo: ……………………...
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

	    Ý kiến của người hướng dẫn khoa học:

Người hướng dẫn KH thứ 1:

Người hướng dẫn KH thứ 2:
   Ý kiến của Đơn vị chuyên môn:

	  Họ tên và chữ ký của NCS

 NBH: 30/5/18-REV:0

BM.10-QT.SDH.04